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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73810601E

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit ALTIN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Cerrave QERSHIZE Qershize, godine ne hyrje te 
fshatit, nr i pasurise 330/36, zona kadastrale 1387 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale, 

objekteve hidroenergjitike dhe te telekomunikacionit 
,objekteve bujqesore,veprave te artit, rrugeve, kanalizimeve, 
ujesjellsave dhe shkarkuesve. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit. Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha 
llojet e tyre dhe per te gjitha kategorite e punimeve. 
Investime dhe sipermarrje per instalimin e sistemeve te 
ngohjes dhe freskimit te objekteve gjate procesit te ndertimit 
ose ne procesin e rikonstruksionit te tyre. Aktivitete ne 
zbulimin e burimeve minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per 
te gjitha kategorite e mineraleve. Prodhim, grumbullim dhe 
perpunim, import-eksport i  bimeve medicinale dhe farave te 
tyre i produkteve pyjore i  lendeve te para i mallrave 
industriale dhe i mallrave te natyrave te tjera. Import-eksport 
i makinerive dhe i materialeve e paisjeve ndihmese per 
montimin dhe mirembajtjen e tyre.  Aktivitete prodhimi e 
sherbime ne telekomunikacion.Perpunimi ne dru,ne  mobileri 
, ne metal, ne plastike, ne xhama, ne qeramike, ne gur, ne 
çimento, ne kulturat bujqesore, ne kultivimin e luleve 
natyrale, ne pyje dhe ne akuakulture. Ngritje dhe shfrytezim 
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bare, restorante, internet-  kafe, hotele. Ngritje dhe perdorim 
agjensish turistike, exchange dhe publicitare. Sherbime te 
ndryshme ndaj publikut me rrobaqepsi, parukeri, transport 
brenda dhe jashte vendit. Tregti me shumice dhe me pakice i 
karburanteve te llojeve te ndryshme, i vajrave lubrifikante 
dhe i nenprodukteve te tjera te naftes.Të gjitha veprimtarite e 
mesipërme do të realizohen në të drejtën e prodhimit të 
importit dhe eksportit komform kërkesave specifike të 
legjislacionit Shqiptar për sejcilën veprimtari.    .   
Altin Xhaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2017                Deri: 08/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinXhaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALTIN CONSTRUCTION
Telefon: 0699700826  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-150255-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715659-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 01.03.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC775FF-5AD5-4B44-9791-6310DCE11626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BA0427-EB28-47AA-B0BB-AD82EEFEE172
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889711-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264702-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
20-Vendim Altin Construction.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 Altin Construksion.pdf

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195A8CDD-E830-47D0-939F-C1AB7F588469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FB1F4C-7D21-4037-A2C3-04B292B28032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA802636-0935-44CC-B47E-2972635D0F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C3E063-32E1-4205-BC11-2BEBBD7C75C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C3E063-32E1-4205-BC11-2BEBBD7C75C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4F2EC4-0753-4F33-A12F-730323F5DA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797AFB09-C61E-4A0B-BEBF-9562721377DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E4E323-2C25-44FB-BA74-D5997EC46A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E549D387-DC65-4C6E-946D-E0C3EE9C7E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D4F411-9BA2-4803-9CB4-1AE64E1ACBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE987AEC-2AC2-4028-BFDB-707DCB7D59D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A4A8EA-3B21-4363-ABAC-F71189524BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E097F6A-4E4B-4CE1-B19E-83E2E0077906

